Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 2910/2023
IND_

Fls: N°  OJ

Proc. N°  3085/0.9 .7

"Dispõe sobre manutenção na parte externa do Ginásio Osvaldo
Eleutério Junior."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade sobre manutenção na parte externa do Ginásio Osvaldo
Eleutério Junior.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 7 de dezembro de 2023.

udia Afonso M ques
Dra. Claudia
Vereadora

JUSTIFICATIVA

95
.0E

1 8
Z:9

1 0
3Z

-Z
30

-11

Justifico a presente propositura considerando que esta vereadora foi procurad
por munícipes que solicitaram manutenção em toda parte externa do ginásio, pois
grama alta está atraindo muito insetos, por esse motivo pedimos que essa solicitação seja
atendida.

1111=1121=131111

A Secretario leplalsOvo.gri ovid•nelar
conform• pi

a*"
pit • pro

E m - —.•044 a(4°4 `'

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br